

СПЕЦИФІКАЦІЯ

" ____ " _____ 2021р.

№	Найменування товару	Од.	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	Всього, грн, без ПДВ
1	Опромінювач бактерицидний настінний	шт	12	2000,00	24000,00
2	Термометр безконтактний	шт	9	800,00	7200,00
	ВСЬОГО:				31200,00

Сума прописом: Тридцять одна тисяча двісті грн.. 00 коп., без ПДВ.

Дана Специфікація укладена на одному аркуші у двох оригінальних примірниках, викладених українською мовою, що мають однакову юридичну силу, по одному – для кожної зі Сторін.

ПОСТАЧАЛЬНИК
ФОП Погрібний О.І.

ЗАМОВНИК
Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту
Губиниської селищної ради



О.І. Погрібний



Начальник відділу

О.В. Щербакова

Обґрунтування закупівлі канцтоварів 2021 рік
Відділ освіти сім'ї, молоді та спорту Губинської селищної ради

КЕКВ 2210	611010		611070		611130		611151		615031		610160		шт	сума по кодам
	шт	сума	шт (уп)	сума	шт	сума	шт	сума	шт	сума	шт	сума		
код ДК 021:2015 301900000-7	349	12350,88	43	1 342,08	318	11 391,90	567	20 189,28	9	689,28	60	4 007,28	1 346	49 970,70
файли (уп по 100 шт)	25	1590,00	2	127,20	8	508,80	13	826,80					48	3052,80
separatop	30	1782,00			20	1188,00	3	178,20					53	3148,20
папір А-4	53	5240,64	10	988,80	87	8602,56	139	13744,32	6	593,28	37	3 658,56	332	32828,16
binder					72	159,84							72	159,84
листей - книга	5	486,00					5	486,00					10	972,00
Пшвидкозшивач пластиковий А4 з	75	360,00					50	240,00					125	600,00
перфорация глянцевої							50	240,00					50	240,00
тека на зав'язках картонна							30	972,00					30	972,00
папка швидкозшивач з карманом					10	252,00	10	252,00					20	504,00
смотч широкій					8	19,20	10	24,00					18	43,20
смотч вузький							20	100,80					20	100,80
текстмаркер					10	360,00	10	360,00					10	360,00
кліпборд А4 пластиковий					7	75,60	2	21,60					34	367,20
корректор	25	270,00					6	259,20					16	691,20
степлер	10	432,00					30	115,20					48	184,32
Скоби №10 (1000 шт.)	11	42,24	7	26,88			2	31,20					17	265,20
ножиці	15	234,00			14	92,40	15	99,00					29	191,40
скрепки							6	38,88					6	38,88
лінійка					35	52,50	40	60,00					75	112,50
олівці прості					45	129,60	40	115,20			14	40,32	169	486,72
ручки кулькові	50	144,00	20	57,60			5	61,80					5	61,80
клеї пва					5	33,00	5	33,00					10	66,00
клеї олівцеві							36	514,08					36	514,08
папір для нотаток							20	912,00	1	45,60	4	182,40	57	2599,20
Канцелярська книга в твердій обклад. 96 арк	25	1140,00	2	91,20	5	228,00	20	912,00					56	1411,20
Канцелярська книга в м'якій обклад. 96 арк.	25	630,00	2	50,40	2	50,40	20	504,00	2	50,40	5	126,00		

Розрахунок проведено з урахуванням кількості закладів, працівників, наявності залишків канцтоварів станом на 01.07.2021р., планової потреби, затвердженої кошторисами та пропозицій постачальників

Головний бухгалтер
Економіст




Світлана ПРИХОДЬКО

Юлія РАКАСВА

Обґрунтування до закупівель м'яких засобів та товарів для запобігання захворюваності на С.І.В.І.Д.-19 на 2021 рік
Відділ освіти с/м"т, молоді та спорту Губинської селищної ради

код	КЕКВ 2210	611010		611021		611070		611141		611151		кількість	сума по кодам
		шт	сума	шт	сума	шт (уп)	сума	шт	сума	шт	сума		
код ДК 021:2015:33760000-5		990	9646,8	3 471	39 564	20	469	0	0	10	150	4 491	49 830
туалетний папір		530	3434,4	2 091	13 550					5	32,40	2 626	17 016
рушники		100	2346	880	20 645	20	469,20			5	117,30	1 005	23 577,30
серветки		360	3866,4	500	5 370							860	9 236
код ДК 021:2015:33740000-9		64	16200	0	0	10	4 100	0	0	7	3 410	77	23 710
антисептик для рук 1 л		60	13800			10	2 300			7	1 610	67	17 710
антисептик для рук 5 л		4	2400			3	1 800			3	1 800	10	6 000
код ДК 021:2015:24450000-3		28	9996	0	0	0	0	0	0	0	0	28	9 996
таблетки для дезінфекції		28	9996									28	9 996
код ДК 021:2015 : 33140000-3		5500	13200	14 500	34 800	400	960	0	0	400	960	20 800	49 920
медичні захисні маски		5500	13200	14 500	34 800	400	960			400	960	20 800	49 920
код ДК 021:2015 18420000-9		630	8505	2 500	33 750	90	1 215,00	0	0	30	405	3 250	43 875
рукавички гумові одноразові		630	8505	2 500	33 750	90	1 215,00			30	405	3 250	43 875
код ДК 021:2015 19640000-4		321	7 999,50	319	7 941,00			8	234,00	10	292,50	658	16467,00
Пакети для сміття 35 л		106	4 452,00	105	4 410,00			4	168,00	5	210	220	9240,00
Пакети для сміття 60 л		215	3 547,50	214	3 531,00			4	66,00	5	82,50	438	7227,00
код ДК 021:2015: 33711900-6		540	11 208	670	12 516	10	840	0	0	7	258	1 227	24 822
Мило рідке туалетне 500 г.		300	5400	500	9 000					5	90	805	14 490
Мило господарське рідке 5 л.		40	3360	20	1 680	10	840			2	168	72	6 048
Мило тоеп. брускове 200г.		200	2448	150	1 836							350	4 284

Головний бухгалтер

Економіст

Світлана ПРИХОДЬКО

Юлія РАКАСВА

